

# Oden Drift AB

559352-2617

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Therese Degrande, Verkställande direktör

2025-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom teknisk fastighetsdrift samt konsult tjänster inom projektledning, tekniskt förvaltningsarbete, brandskyddsarbete smidesarbeten samt bygg och anläggning.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	7 173 452	5 384 416	2 577 580
Resultat efter finansiella poster	162 825	407 416	93 175
Soliditet (%)	22	28	9

Verksamheten i ett annat bolag inom koncernen har gått över till Oden Drift och därmed har omsättningen ökat under 2024.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	72 032	317 549	414 581
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		317 549	-317 549	0
Årets resultat			121 374	121 374
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>289 581</b>	<b>121 374</b>	<b>435 955</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	289 581
Årets resultat	121 374
<b>Summa</b>	<b>410 955</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	380 955
<b>Summa</b>	<b>410 955</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 173 452	5 384 416
Övriga rörelseintäkter		2 258	1 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 175 710</b>	<b>5 385 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 289 873	-1 630 367
Övriga externa kostnader		-1 065 546	-830 614
Personalkostnader	2	-3 600 671	-2 451 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 937	-41 187
Övriga rörelsekostnader		0	-21 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 012 027</b>	<b>-4 975 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>163 683</b>	<b>410 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 028	-3 429
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-858</b>	<b>-3 271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 825</b>	<b>407 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 825</b>	<b>407 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 451	-89 867
<b>Årets resultat</b>		<b>121 374</b>	<b>317 549</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 815	181 752
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 815</b>	<b>181 752</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	90 276	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 276</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>266 091</b>	<b>181 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		919 266	611 752
Övriga fordringar		129	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 965	18 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 078 360</b>	<b>630 490</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		602 953	677 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>602 953</b>	<b>677 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 681 313</b>	<b>1 307 963</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 947 404</b>	<b>1 489 715</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		289 581	72 032
Årets resultat		121 374	317 549
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>410 955</b>	<b>389 581</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>435 955</b>	<b>414 581</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		389 676	235 427
Skatteskulder		135 212	102 769
Övriga skulder		317 361	169 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		669 200	567 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 511 449</b>	<b>1 075 134</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 947 404</b>	<b>1 489 715</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	6,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	229 672
Inköp	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>279 672</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-47 920
Årets avskrivningar	-55 937
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-103 857</b>

### Redovisat värde

**175 815**

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

90 276

**Utgående anskaffningsvärden**

**90 276**

**Redovisat värde**

**90 276**

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Oden Group Holding AB, med organisationsnummer 559339-4595 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Oden Drift AB, 559352-2617  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maria Therese Degrander  
Maria Therese Degrander  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-06-23

Jan Henrik Isaksson  
Jan Henrik Isaksson  
Styrelseledamot  
2025-06-30

Ola Holm  
Ola Holm  
Styrelseledamot  
2025-06-24

Johan Henning Svensson  
Johan Henning Svensson  
Styrelseledamot  
2025-07-01